2025 年 9 月 17 日

各位

株式会社プログリット

（コード番号：9560 東証グロース）

2025 年 8 月期 通期オンライン決算説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、弊社は 2025 年 8 月期 通期オンライン

決算説明会を下記要領にて開催させていただくこととなりました。機関投資家・アナリストの皆さまに

限らず個人投資家の皆さまもご参加可能ですので、時節柄大変ご多用と存じますが何卒事前のご登録の

上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜オンライン説明会概要＞

日  時： 2025 年 10 月９日（木）17：00〜18：00

発 表 者： 代表取締役社長 岡田 祥吾

取締役 CFO 谷内 亮太

対  象： どなたでもご参加いただけます。

開催方法： Web 会議サービス「Zoom」を利用したオンライン配信

事前登録いただきました方には後日 URL を共有いたします。

申込方法： 下記の申し込みフォームより事前にご登録ください。

https://progrit-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_cC77_SPQTfaMdw3jFbaF6w

注意事項：

➢ 日程が延期または中止になる際は、ホームページでお知らせするとともに、参加お申し込みいた

だいた方にご連絡いたします。

➢ 2025 年 8 月期 通期決算説明資料、決算短信、並びに有価証券報告書は 2025 年 10 月９日（木）

15:30 にホームページに掲載を予定しております。

以上

https://progrit-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_cC77_SPQTfaMdw3jFbaF6w
https://about.progrit.co.jp/ir
https://about.progrit.co.jp/ir